
ПРИКАЗ 

№ :/f 
"eJJ" of~~2~ 
г.Москва 

О проведении промо-акции «ДК МЭИ. Масленица - 2023» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/2023 учебный год и в 

соответствии с планом работы Дома культуры, с целью просвещения 

студентов и сотрудников о проведении Масленицы на Руси и сохранения 

традиционной народной культуры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 20 февраля 2023 года в Главном корпусе 
МЭИ в холле 1 этажа промо-акцию «ДК МЭИ. Масленица - 2023» (далее 
Промо-акция) в соответствии с программой (Приложение 1). Ответственный 
организатор - директор ДК МЭИ Пастернак О .М. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

Финансирование мероприятия из средств от иной, приносящей доход 

деятельности. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения мероприятия. 

3 .Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Промо-акции в средствах массовой информации и на 

портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

к приказу от« cJ,f » tJL 2023 г. № ;/,У 
«0 проведении промо-шщии «ДК МЭИ. Масленица - 2023» 

Программа пром о-акции «дк МЭИ. Масленица - 2023 » 

Дата/время План мероприятия 

Музыкальное оформление из русских народных песен и 

20.02 .2023г. популярных мелодий. Игровая программа, хороводы, 

12.45 - 13.45 тематическая виктор'ина, загадки, пословицы о Масле-

нице. Выступление творческих коллективов ДК МЭИ 

Раздача информационного материала. 

Организация фотозоны с народными персонажами. 

Угощение блинами и чаем. 


